
RESULTS
TRA Level 1 Women 11-12

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

FORREST Evie687 27.9001.3 0.08.400 8.800 8.100 0.0001 8.500

Wales 1.7 8.000 8.600 8.600 0.0008.600 0.0 28.700

56.600

17.200

16.900

9.800

9.700 99.00

99.00

BEIGHTON Freya Grace682 27.5001.3 0.08.300 8.100 8.600 0.0002 8.000

Yorkshire 1.7 8.600 8.400 8.800 0.0008.800 0.0 29.000

56.500

17.400

16.400

9.900

9.800 99.00

99.00

FIELD Scarlott451 27.7001.3 0.08.400 8.200 8.000 0.0003 9.000

East Midlands 1.7 8.400 8.500 8.400 0.0008.700 0.0 28.300

56.000

16.900

16.600

9.700

9.800 99.00

99.00

HOGBEN Kimberley690 27.7001.3 0.08.000 8.200 8.300 0.0004 9.000

London 1.7 8.400 8.100 8.000 0.0008.600 0.0 28.200

55.900

16.500

16.500

10.000

9.900 99.00

99.00

EVANS Chloe26 27.8001.3 0.08.600 8.400 7.800 0.0005 8.500

North of England 1.7 8.400 8.300 8.000 0.0008.300 0.0 27.800

55.600

16.600

16.900

9.500

9.600 99.00

99.00

HONEY Bethan691 27.7001.3 0.08.500 8.200 8.300 0.0006 9.200

South West 1.7 8.100 8.200 8.000 0.0007.800 0.0 27.500

55.200

16.100

16.800

9.700

9.600 99.00

99.00

SMART Emma699 27.3001.3 0.07.900 8.100 8.300 0.0007 8.100

South 1.7 7.800 8.100 7.900 0.0008.200 0.0 27.700

55.000

16.000

16.200

10.000

9.800 99.00

99.00

HUGHES Sofia692 27.3001.3 0.08.200 8.100 7.900 0.0008 8.100

South 1.7 7.600 8.000 8.200 0.0007.800 0.0 27.500

54.800

15.800

16.200

10.000

9.800 99.00

99.00

BYRES Jenna683 26.9001.3 0.08.000 7.800 7.700 0.0009 8.500

Scotland 1.7 8.100 7.900 7.900 0.0008.100 0.0 27.600

54.500

16.000

15.800

9.900

9.800 99.00

99.00

OLDFIELD Cove694 27.6001.3 0.08.200 8.200 8.100 0.00010 8.300

Yorkshire 1.7 7.900 7.400 7.600 0.0007.700 0.0 26.800

54.400

15.300

16.400

9.800

9.900 99.00

99.00

SMEED Isla700 27.7001.3 0.08.100 8.300 8.200 0.00011 8.600

East Midlands 1.7 7.500 7.400 7.500 0.0007.900 0.0 26.600

54.300

15.000

16.500

9.900

9.900 99.00

99.00

MILLS Lilly34 27.0001.3 0.08.000 8.200 8.100 0.00012 8.400

West Midlands 1.7 7.900 8.000 8.000 0.0007.600 0.0 27.200

54.200

15.900

16.300

9.600

9.400 99.00

99.00

TURNER Hannah701 27.6001.3 0.08.200 8.200 8.200 0.00013 8.400

South East 1.7 7.700 7.300 7.700 0.0007.900 0.0 26.600

54.200

15.400

16.400

9.500

9.900 99.00

99.00

SHANAHAN Clementine698 27.2001.3 0.08.500 7.900 7.800 0.00014 8.100

London 1.7 8.300 7.700 7.800 0.0007.900 0.0 27.000

54.200

15.700

16.000

9.600

9.900 99.00

99.00

FORREST Millie686 27.0001.3 0.07.700 8.200 7.900 0.00015 8.100

Wales 1.7 7.900 7.600 7.700 0.0008.200 0.0 27.100

54.100

15.600

16.000

9.800

9.700 99.00

99.00

MANNING Lily693 27.2001.3 0.08.200 7.900 7.500 0.00016 8.200

East 1.7 7.700 7.800 7.000 0.0007.600 0.0 26.700

53.900

15.300

16.100

9.700

9.800 99.00

99.00

ERRINGTON Lily685 27.0001.3 0.07.800 7.900 7.900 0.00017 8.200

North of England 1.7 7.500 7.700 7.300 0.0007.600 0.0 26.800

53.800

15.100

15.800

10.000

9.900 99.00

99.00

RUSSELL Kalisha696 27.0001.3 0.08.200 7.500 7.700 0.00018 8.400

South East 1.7 7.700 7.300 7.500 0.0007.600 0.0 26.400

53.400

15.100

15.900

9.600

9.800 99.00

99.00

BAXTER Mia681 27.2001.3 0.08.200 8.100 8.000 0.00019 8.500

Scotland 1.7 7.700 7.400 7.300 0.0008.000 0.0 26.100

53.300

15.100

16.300

9.300

9.600 99.00

99.00

RUSHFORTH Amelie695 26.5001.3 0.07.900 7.800 7.500 0.00020 8.700

South West 1.7 7.900 7.500 7.500 0.0008.100 0.0 26.700

53.200

15.400

15.700

9.600

9.500 99.00

99.00
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D
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ROONEY Amelia35 26.8001.3 0.07.800 7.700 7.800 0.00021 8.500

East 1.7 7.600 7.500 7.500 0.0007.300 0.0 25.800

52.600

15.000

15.600

9.100

9.900 99.00

99.00

RYANS Faye697 26.2001.3 0.07.700 8.000 7.400 0.00022 7.900

Northern Ireland 1.7 7.600 7.500 7.500 0.0007.400 0.0 26.200

52.400

15.000

15.600

9.500

9.300 99.00

99.00

ADAIR Ashten680 25.4001.3 0.07.300 7.100 7.000 0.00023 7.600

Northern Ireland 1.7 7.400 7.000 7.100 0.0007.500 0.0 25.900

51.300

14.500

14.400

9.700

9.700 99.00

99.00

HIRST Evelyn689 26.7001.3 0.08.000 8.000 7.700 0.00024 8.200

West Midlands 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

26.700

0.000

16.000

0.000

9.400 99.00

0.000

HAINES Charlotte688 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00025 0.000

North West 1.7 7.600 7.400 7.400 0.0007.500 0.0 26.300

26.300

14.900

0.000

9.700

0.000 0.000

99.00
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